
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ „ВОВЕД ВО КОМПЈУТЕРСКИ МРЕЖИ“  
ОДРЖАН НА 23.06.2010 ГОДИНА ВО ПРИЛЕП 

 

  Презиме и Име Индекс Испит  Присуство 
и 

активност 
на вежби 

Други 
активности 
(Член 49) 

Вкупно 
(<=100) 

Оценка 

  

1.  Мирчески Владимир 29 47 5  52  6 (шест)  

2.  Боцески Владимир 9 39 8  47   6 (шест) 

3.  Петроски Виктор 18 38 8  46   6 (шест) 

4.  Мицески Мартин 28 49 5  44   6 (шест) 
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